
仙台アセットマネジメント研究会会員及び関係各位      

平成 3１年・新年会（第 175 回例会）のご案内

日 時： 平 成31 年1 月 25 日（金）

時 間: 18：30～21：00 2.5時間飲み放題（受付18：15～)

会 場： 表小路（おもてこうじ）仙台市青葉区国分町 3-1-18 カメイビル B1F TEL:022-264-6254

会 費： １名 ５０００円 （事前振込み）

「平成３１年・新 年 会」

【仙台アセットマネジメント研究会第175回例会】

会員及び関係者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

日本の経済は緩やかな回復を続ける中、不動産投資市場は引き続き堅調に推移し、着実な成

長軌道を維持しています。Ｊ－ＲＥＩＴ市場も投資対象の多様化が進み、市場規模を順調に拡大

しており地方都市への投資も増加しています。仙台圏の事業用・投資用不動産取引状況は、全

国的な物件不足のなかでも取引件数、取引価格は前年並みと好調さを継続しています。

今後も金融緩和政策が続く限り高値安定の“高原状態”は続くものと推測されますが、金融機

関の融資姿勢の変化に伴い、取引環境が大きく変化する恐れもあり、それに対応した新しいビ

ジネスモデルの構築が必要と感じております。

新旧会員の皆様や当会と交流がある皆様との情報交換および懇親を深めるため、

新年会を開催したいと存じます。

お忙しいとは存じますが是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

会 場 風 景

アセットブレインズ仙台ネットワーク  「仙台アセットマネジメント研究会」 事務局長 佐々木 正之

H  P : http://www.asset-b.net/ Mail ： asset-b@ac.auone-net.jp 【勤務先：㈱ナカリエステート】

事務局 仙台市泉区上谷刈 1-7-35    TEL 022-773-6685 FAX 022-374-4569


